AVISO DE LICITAÇÃO

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº 07/2025

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 04/2025

CÂMARA MUNICIPAL DE SACRAMENTO – MINAS GERAIS, pessoa jurídica de

direito público, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 26.033.803/0001-36 e sediada na Praça

Getúlio Vargas nº 81, Bairro Centro, Sacramento - MG, CEP 38190-000, visando buscar

propostas adicionais mais vantajosas, torna público que encontra-se disponível na

secretaria da Câmara pelo prazo de 03 (três) dias úteis, nos termos do §3° do art. 75, da Lei

14.133/2021, das 8 às 17 horas – Fone (34) 3351-1364, e-mail:

licitacao@sacramento.cam.mg.gov.br e no site da Câmara, para que empresas

interessadas possam apresentar suas propostas orçamentárias, conforme o termo de

referência com o modelo de proposta e os documentos de habilitação necessários, em

regime de menor preço global, que tem por objetivo a aquisição de 160 (cento e sessenta)

garrafões de água mineral com 20 litros e 6 (seis) cargas de gás acondicionados em

botijões de 13 kg a serem entregues na Sede da Câmara Municipal de Sacramento em

horários previamente definidos, mediante a necessidade, pelo período de 12 (doze) meses.

Sacramento – MG, aos 24 de março de 2025.

Dr. Talhys Andrey Nunes Rodrigues

Presidente da Câmara

mailto:licitacao@sacramento.cam.mg.gov.br